Dñica quinquagesime

stra me decipias. **Ber.** Nō est verior miseria q̄ m̄di leticia. ideo p̄s. iiii. quasi admirans inq̄ filij hominū ut qd̄ diligenter vanitatem et querens medacium. **S**extus circuitus suae cōsideratio ē remuneratio mala. p̄ omnib⁹ em̄ seruitis nihil sinit deportare. **Ber.** Nōs in exortabiliē cōstituit ianitorē nihil deportare sinit. Dicit enim p̄s. lxxv. Dormierūt somnū suum: tñ nihil inuenient viri diuitiaz in manib⁹ suis. et iter p̄s. clvi. Netimberis cū diues fac. sic. hō. et cū multiplicata fuerit gl̄ia domus eius qm̄ cū interierit nō sumet oīa neḡ def. cum coglia ei⁹. Et dato q̄ i oīb⁹ deliciis et vanitatibus implorat dies suos et ad modū cedri libani in gl̄ia et honore iuxta oēm m̄di cōcupiam venit qd̄ recipiet. p̄ p̄cio. nam iuxta vulgare p̄ uerbū p̄ciū mūdi et sonus cāpane. p̄s. ix. Per r̄nt memoria eoz cū sonitu. Exemplū q̄ ad se p̄i circuitū legit de qd̄. i maximo soldano inter saracenos qd̄ mou debuit fecit sibi appozari fiduciarū suū. et illo appenso i lancea fecit p̄ oēs deferri plateas. et p̄sonis voce clamari. et cōsoldariū in oīb⁹ suis diuitijs. Sic etiā legitur te qdā duce lotharingie. q̄ cūz et in extremitate respicīcā domus suas et palacia dicit. O dñe de⁹ q̄ p̄tenēd̄ ē iste m̄ds. ego qui tot pala- cia habui et domos. et in tot locis hospitari potui. nescio q̄s me hac nocte hospitio recipiet. nec ubi hospitari debeo. Scilicet q̄ laborat et nō h̄z sp̄are p̄ciū. sic amatores m̄di p̄ nihil laborat. vñ q̄s p̄ merito p̄uo et eterna mercede se p̄nuat. **S**eptimā cōsideratio suae circuitus ē damnatio eterna. de q̄ Job. xxi. Teneat temp̄ anū et cithara et gaudent ad sonitū organi. ducit i tonis dies suos: et p̄i p̄uero ad infernum descendit. implebit em̄ i eis illud. i. **Macha.** ix. Lōuerit sursum nuptie eoz i luciū votū missio eoz i lamētū. **Bre.** Nemo p̄t hic gaudere cū sc̄lo et ibi regnare cū p̄po. p̄ntia gaudia sequunt eterna lamēta. Affirmat h̄ idē linia saluatoris **Luc.** vi. dl. Ue vob⁹ q̄ hic ridetis qm̄ lugebitio tē. Ecce q̄ aptes saluator mundano maledicit gaudio. **io Aug.** Haudia m̄di sūt venena diaboli. **Chrif.** Misericordia m̄ds miseri mi q̄ eū sequunt. sp̄ mūdana opa excluderunt hominem ab eterna vita. Si q̄ amatores mūdi diligenter b̄ aduertent absq̄ dubio m̄ds in corū cordib⁹ tot̄ corrueret. **N**ed. circa pdicta audio q̄ p̄culostū ē gaudiū; m̄di et pdicunt hominem ad eternā damnationem an sp̄ vel qd̄libet gaudiū m̄di sit damnabile vñ alii qñ et aliqñ nō. Rñdet. gaudiū m̄di p̄t cōsiderari tripli. Primo roeobiecti. vt qñ q̄s letat